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O G Ó L N O P O L S K I E

PORTALSAMORZĄDOWY.PL / SILESIA24.PL
Częstochowa: Na dotychczasowym dojeździe do A1 ruch zmniejszył się o 
jedną czwartą
Po otwarciu autostradowej obwodnicy Częstochowy w ciągu autostrady A1, o 
jedną czwartą zmniejszył się ruch na drodze nr 908, będącej dotychczasowym 
dojazdem do czynnego wcześniej odcinka A1 wiodącego na południe, w 
kierunku Pyrzowic – wynika z pomiarów miasta.
https://www.portalsamorzadowy.pl/prawo-i-finanse/czestochowa-na-
dotychczasowym-dojezdzie-do-a1-ruch-zmniejszyl-sie-o-jedna-
czwarta,147927.html
https://silesia24.pl/wiadomosci/szczegoly/na-dojezdzie-do-a1-w-czestochowie-
ruch-zmniejszyl-sie-o-jedna-czwarta-8524

SPORT.TVP.PL
Co dalej ze stadionem Rakowa? "PZPN jest informowany na bieżąco"
Czy Raków Częstochowa będzie mógł grać w przyszłym sezonie w PKO 
Ekstraklasie? Trwa walka z czasem, a właśnie pojawiła się jedna bardzo ważna 
przeszkoda.
http://sport.tvp.pl/46323298/co-dalej-ze-stadionem-rakowa-czestochowa-
odwolanie-firmy-mirbud-poczatkiem-problemow

L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
Ukraińcy ratują demografię
Urząd stanu cywilnego wspólnie z wydziałem spraw obywatelskich 
częstochowskiego magistratu podliczyły dane za ubiegły rok.

Medale od miasta 
Jak co roku prezydent Częstochowy i przewodniczący rady miasta wręczyli 
medale Merentibus - zasłużonym dla miasta.

Koncerty ze szczególnym przekazem
W najbliższych dniach Filharmonia Częstochowska zaprosi melomanów na dwa
wyjątkowe wydarzenia. 
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Twórczość Aleksandry Rybak 
Małe i  duże formy rzeźbiarskie  autorstwa Aleksandry Rybak składają  się  na
pierwszą  w  tym  roku  wystawę  prezentowaną  w  Galerii  Promocji  Młodych
„Antresola".

Twisty znów później 
Przeżywająca kłopoty bydgoska Pesa kolejny już raz przesunęła termin dostawy
dziesięciu tramwajów. 

Wilsona dostanie nowy asfalt (s. 4)
I parę innych ulic też. Miejskim drogowcom udało się wygospodarować trochę
pieniędzy z ubiegłorocznego budżetu. 

DZIENNIK ZACHODNI.PL / GOL24.PL
Przetarg na stadion Rakowa Częstochowa jeszcze nierozstrzygnięty, a już 
wpłynęło pierwsze odwołanie
Do 10 lutego mogą składać oferty firmy zainteresowane przeprowadzeniem mo-
dernizacji stadionu Rakowa Częstochowa. 
https://dziennikzachodni.pl/przetarg-na-stadion-rakowa-czestochowa-jeszcze-
nierozstrzygniety-a-juz-wplynelo-pierwsze-odwolanie/ar/c1-14734514
https://gol24.pl/przetarg-na-stadion-rakowa-czestochowa-jeszcze-
nierozstrzygniety-a-juz-wplynelo-pierwsze-odwolanie/ar/c1-14734514

DZIENNIK ZACHODNI. TYGODNIK CZĘSTOCHOWA
USC podsumował 2019 rok. Jaki jest bilans mieszkańców
Urząd Stanu Cywilnego w Częstochowie podsumował liczbę urodzeń, zgonów i
małżeństw w 2019 roku w Częstochowie.  

Jest jeden chętny do odbioru śmieci (s. 5)
Temat cen odbioru śmieci  wzbudził emocje w całej Polsce. Gminy podnoszą
ceny dla mieszkańców czasem więcej niż o 100 procent. Powodem podwyżki
jest zwiększenie segregacji  śmieci,  ceny dedykowane przez firmy odbierające
odpadki. 

Giełda staroci jest na Zawodziu (s. 7)
19 stycznia giełda staroci w Częstochowie, debiutowała na Zawodziu. 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU 
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Stadion Rakowa. Złożono odwołanie dotyczące przetargu
21  stycznia  wniesiono  odwołanie  dotyczące  przetargu  nieograniczonego  na
przebudowę  i  rozbudowę  stadionu  Rakowa,  w  którym  wskazano,  iż
częstochowski  magistrat  ogłaszając  zamówienie,  dopuścił  się  naruszenia
przepisów prawa.
https://zycieczestochowy.pl/stadion-rakowa-zlozono-odwolanie-dotyczace-
przetargu/

GAZETACZ.COM.PL
Do… dwóch razy sztuka? Ruszył kolejny przetarg na Stadion Rakowa
W czwartek, 16 stycznia Urząd Miasta Częstochowy rozpisał przetarg 
nieograniczonym na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych przy 
ul. Limanowskiego.

Obwodnica spełnia swą rolę
Po udostępnieniu podróżującym autostradowej obwodnicy Częstochowy, ruch 
w ciągu Drogi Krajowej nr 908 zmniejszył się o jedną czwartą. Po otwarciu 
kolejnych węzłów, natężenie powinno być jeszcze mniejsze.
http://gazetacz.com.pl/obwodnica-spelnia-swa-role/

WCZESTOCHOWIE.PL
Zmalał ruch na ulicy Gościnnej po otwarciu obwodnicy Częstochowy
Miejski Zarząd Dróg i Transportu przeprowadził pomiary na ulicy Gościnnej po
częściowym  udrożnieniu  autostradowej  obwodnicy  Częstochowy.  Natężenie
ruchu w ciągu DW 908 spadło, ale wciąż jest zbyt wysokie.
http://wczestochowie.pl/artykul/34478,zmalal-ruch-na-ulicy-goscinnej-po-
otwarciu-obwodnicy-czestochowy

RADIOJURA.COM.PL
Zwiększyła się liczba mieszkańców Częstochowy i to o blisko 3 tysiące osób. 
To głównie osoby ze Wschodu
Urząd Stanu Cywilnego wraz z Wydziałem Spraw Obywatelskich podliczyły 
dane za ubiegły rok. Na ich podstawie wiemy, że na koniec 2019 roku w 
Częstochowie zameldowanych było o ponad 3 tysiące więcej osób niż jeszcze 
rok wcześniej.
https://www.radiojura.pl/zwiekszyla-sie-liczba-mieszkancow-czestochowy-i-to-
o-blisko-3-tysiace-osob-to-glownie-osoby-ze-wschodu.html
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Mniej ciężarówek rozjeżdża ulice w mieście. Sytuacja poprawi się jeszcze w 
kolejnych miesiącach?
O kilka tysięcy pojazdów na dobę zmniejszyło się obciążenie ulic na południu 
Częstochowy. To dobre wieści nie tylko dla mieszkańców Dźbowa.
https://www.radiojura.pl/mniej-ciezarowek-rozjezdza-ulice-w-miescie-sytuacja-
poprawi-sie-jeszcze-w-kolejnych-miesiacach.html

TV. ORION
Powstańcy styczniowi - pamiętamy 
Tradycyjnie 22 stycznia  na grobach powstańców styczniowych na cmentarzu
Rocha pojawiły się znicze i kwiaty. 
http://www.tvorion.pl/wydarzenia/powstancy-styczniowi-pamietamy/
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ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU
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